关于 2019-2020 学年度南通大学学生社团

整改结果公示

各学生社团：

根据《关于 2019-2020 学年度南通大学学生社团工作考核结果的

通知》相关要求，诚善协会等 11 个学生社团于 2020 年 7月-10 月进

行了整改。南通市交通工程学会学生社团等 6 个学生社团通过审核，

传统文化促进社等 5 个学生社团未通过审核。现将整改审核结果公示

如下：

一、通过整改审核学生社团（6 个）（排名不分先后）

社团类型 社团编号 社团名称

公益服务类 G012
南通市交通工程学会

学生社团

竞技运动类 J002 狂飙乒乓球

竞技运动类 J015 泳无止境

理论学习类 L009 南通大学数学建模协会

文化艺术类 W027 集樱动漫社

文化艺术类 W031
南通大学啬园校区

晴天话剧社

二、未通过整改考核，拟注销学生社团（5 个）（排名不分先后）

社团编号 社团名称 注销事由

G006 诚善协会 社团申请注销

W032 传统文化促进社
负责人无法正常履责，社团不能按照

要求进行整改。

W033 浙江文化学习社
负责人无法正常履责，社团不能按照

要求进行整改。

Z005 DIY 美食社 社团申请注销

Z009
南通大学

军事爱好者协会

负责人无法正常履责，社团不能按照

要求进行整改。

如对以上整改结果有疑问，请于 10 月 6 日至 10 月 8 日反馈至南

通大学学生会社团部办公室（主校区二食堂 306 室）。

联系方式：汤宇渊，13962939857。

南通大学学生会社团部

（学生社团联合会）

2020年 10 月 6日